
 

 

1 

 

L.dz.NZ:..518.../2019 r.                                                     Jelenia Góra, dnia 3 czerwca 2019 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 3.06.2019 r. z godz. 11:00. 

 

      dot: „Dostawa płynów infuzyjnych i płynów do irygacji dla potrzeb WCSKJ. Nr 

postępowania ZP/PN/07/03/2019. Publikacja Ogłoszenia DUUE 2019/S 081-193121 

z dnia 25.04.2019 r.” 
 

Stosownie do art. 86 ust.5 Pzp:  

Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informacje 

dotyczące:  

1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć:  

 - kwota przeznaczona przez WCSKJ na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

wynosi: 

 

 

Pakiet nr: 
Nazwa Kwota 

przeznaczona 

1.  Płyny infuzyjne (zawiera 14 pozycji) 1 525 172,00 zł 

2.  Płyny infuzyjne (zawiera 2 pozycje) 26 454,00 zł 

3.  Płyny infuzyjne (zawiera 2 pozycje) 36 936,00 zł 

4.  Płyny infuzyjne (zawiera 7 pozycji) 134 809,00 zł 

5.  Płyny infuzyjne (zawiera 2 pozycje) 85 678,00 zł 

6.  Płyny infuzyjne (zawiera 1 pozycję) 20 988,00 zł 

7.  Płyny infuzyjne (zawiera 1 pozycję) 5 054,00 zł 

8.  Płyny infuzyjne (zawiera 1 pozycję) 77 004,00 zł 

9.  Płyny infuzyjne (zawiera 3 pozycje) 10 492,00 zł 

10.  Płyny do irygacji (zawiera 2 pozycje) 29 178,00 zł 

11.  Płyny do irygacji (zawiera 1 pozycję) 44 321,00 zł 



 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) Firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, termin płatności, terminu rozpatrywania reklamacji. 

- do postępowania zostało złożonych …3… oferty zgodnie z następnymi stronami: 

       12. Płyny do irygacji (zawiera 1 pozycję) 44 321,00 zł 

13. 

Substytuty osocza i płyny wywołujące 

diurezę osmotyczną (zawiera 2 pozycje) 
3 000,00 zł 

14. 

Substytuty osocza i płyny wywołujące 

diurezę osmotyczną (zawiera 2 pozycje) 
89 420,00 zł 

15. 

Substytuty osocza i płyny wywołujące 

diurezę osmotyczną (zawiera 1 pozycję) 
68 817,00 zł 

   16. 

Substytuty osocza i płyny wywołujące 

diurezę osmotyczną (zawiera 1 pozycję) 
47 196,00 zł 

17. 

Substytuty osocza i płyny wywołujące 

diurezę osmotyczną (zawiera 1 pozycję) 
38 880,00 zł 



 

 

3 

 

Oferta nr 1 – Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., Al. Jerozoliskie 134, 02-305 Warszawa 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto  

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

1 1 1 341 101,00 1 448 389,08 60 dni 2 dni 5 dni 12 miesięcy 

1 2 23 890,00 25 801,20 60 dni 2 dni 5 dni 12 miesięcy 

1 3 33 360,00 36 028,80 60 dni 2 dni 5 dni 12 miesięcy 

1 4 119 377,00 128 927,16 60 dni 2 dni 5 dni 12 miesięcy 

1 5 107 820,00 116 445,60 60 dni 2 dni 5 dni 12 miesięcy 

1 6 22 140,00 23 911,20 60 dni 2 dni 5 dni 12 miesięcy 

1 9 9 653,00 10 425,24 60 dni 2 dni 5 dni 12 miesięcy 

1 10 26 190,00 28 285,20 60 dni 2 dni 5 dni 12 miesięcy 

1 13 2 810,00 3 034,80 60 dni 2 dni 5 dni 12 miesięcy 

1 15 59 400,00 64 152,00 60 dni 2 dni 5 dni 12 miesięcy 

 

 



 

 

4 

 

Oferta nr 2 –Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto  

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

2 10 27 426,00 29 620,08 60 dni  2 dni 5 dni 12 miesięcy 

2 11 21 600,00 23 328,00 60 dni  2 dni 5 dni 12 miesięcy 

2 12 61 200,00 66 096,00 60 dni  2 dni 5 dni 12 miesięcy 

2 14 78 780,00 85 082,40 60 dni  2 dni 5 dni 12 miesięcy 

 

Oferta nr 3 – Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto  

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

3 1 1 640 116,00 1 771 325,28 60 dni  2 dni 5 dni 12 miesięcy 

3 6 31 980,00 34 538,40 60 dni  2 dni 5 dni 12 miesięcy 

3 8 83 700,00 90 396,00 60 dni  2 dni 5 dni 12 miesięcy 

3 10 28 960,00 31 276,80 60 dni  2 dni 5 dni 12 miesięcy 

3 16 43 930,00 47 444,40 60 dni  2 dni 5 dni 12 miesięcy 

3 17 38 250,00 41 310,00 60 dni  2 dni 5 dni 12 miesięcy 



 

 

5 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z pkt. 6.7. SIWZ ( Rozdział I Instrukcji dla Wykonawców)  

W celu potwierdzenia braku podstawy do wykluczeniu wskazanej w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w pkt. 12.4. SIWZ, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji  i konsumentów 

(tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz. 229). Dokument należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego 

kwalifikowanym podpisem za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus Sp. z o.o. Dokument lub oświadczenie, sporządzane w języku 

obcym należy złożyć z tłumaczeniem na język polski. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 

z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W przypadku Wykonawców 

występujących wspólnie oświadczenie, o których mowa w zdaniu pierwszym, składa każdy  z Wykonawców. 

 

 

 

  

z up. Dyrektora WCSKJ 

Kierownik Działu Umów, 

Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

inż. Jerzy Świątkowski 

 


		2019-06-03T14:06:55+0200




